

## **Champignonsragout in Rahmsoße**

Nettogewicht: 1200g

### **Produktbeschreibung:**

Champignonsragout in Rahmsoße im Beutel – aromatisch abgeschmeckt und servierfertig zubereitet. Einfach erhitzen und genießen!

### **Zutaten:**

Wasser, 32 % Champignons, 20 % **SAHNE**, 11 % **saure SAHNE**, Speisesalz, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure), Karotte, Lauch, Zwiebel, Hefeextrakt, Zucker, Pilzsaftkonzentrat, Geliermittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Aroma, Lorbeerblätter, modifizierte Stärke, Dextrose, Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), Maltodextrin, Palmfett, Gewürz.

**Allergenhinweise:** Kann Spuren von **Gluten, Ei, Soja, Sellerie und Senf** enthalten

### **Nährwerte je 100g**

Brennwert:	419 kJ / 100 kcal
Fett:	6 g
davon gesättigte Fettsäuren:	3,7 g
Kohlenhydrate:	6 g
davon Zucker:	1,7 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	4 g
Salz:	1,37 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

OT Warenhandels GmbH  
Häusserstrasse 32  
D – 69436 Schönbrunn

### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Deutschland

**MHD: siehe Etikett**